
№ 768 от 18.03.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 10.11.2014 № 2857». (Жел. нов. № 12 от  24.03.2022г.) 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с изменением лимитов бюджетных 

обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Администрация 

города Железногорска постановляет:  

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

10.11.2014 № 2857 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

городе Железногорске», изложив приложение в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Железногорска Булгакова К.Е. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 
Глава города Железногорска                                                                          А.В. Карнаушко 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Абрамова М. Г. 

Тел. 2-18-32 

 

 

 

 

 

 

 


